
Městský úřad Znojmo,odbor výstavby,
obroková 10/12, P.o.BoX 3, Znojmo

Cj' MUZN Výst 1|396012006-5l Rozh
Vyřizuje: Marie Holíková
E-mail: holikovam@muznojmo.cz
Telefon: 515 216 277

Navrhovatel:
Správa že|ezniční dopravní cesý, Státni organizace, stavební správa olomouc, Nerudova |,772 58
OLOMOUC

C.

vEŘnJNÁ vYHLÁŠKA

ROZIJODNUTI s3/07
Městský úřad Znojmo, odbor ýstavby, jako stavební úřad příslušný dle $ 1|7 zákona č. 50/1976 Sb. o

územním p|ánování a stavebním řádu, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ''stavební ákon'') rozhodl dne
|9.4.2007 ve věci návrhu na vydání územního rozhodnutí o umístění stavby : Elektrifikace traťového úseku vč.
PEÚ Šatov - Znojmo na pozemcích: stavební parcely |367, |368, |369, |37|, pozemkové parce|y 6!5,666,
gl3, gl4, 94u2, 94113, 1008, 1009, 1010, 1232, 1258, 1286, 1289, 1356, 1359, 1362, 1363, 1364, 1366, 13',75,
|376, |382, t383, 1389, 1390, 19Ml3 v kat. území Citonice, stavební parcely 578/2, 762, poznmkové parcely
578/|, 584, 737, 763, 1082, 5420 v kat. území Dobšice u Znojma, stavební parcely 581, 582, 583, pozemkové
parcely 573, 575, 586, 588, 589, 59l, 592' 629, 1718/4 v kat. tnemí Dyje, stavební parce|y 955, 956,
pozemkové parcely 772,773,774,775,776,777,778,779,780,781,784,785,953,957,982,983,984 v kat.
území Havraníky, stavební parcely 537/3,538, 566/2, 569, 573, 575,576,578, 882, pozemkové parce|y 67,
537/1,53714,539,550,561/|,566/|,568,588/4,893/3,893/4,895/2,89513v kat.územíHodonice,pozemkové
parcely 818, 8l9, |440, |44| v kat. území Chvalovice, pozemkové parcely 55316, |258, |26|, |265, |266,
1408, 1409, 1505, 1535, |536,1537,1539,1540 v kat. území Konice uZnojma I, pozemkové parcely 739,740,
743, 744, 745, 755, 756 v kat. tlzemí Mašovice u Znojma, stavební parcely |04|13, |04|15, |042, |044, |045,
pozemkové parce|y 5I8l77, 5|8/78,5|8/79, l04ll|, 104I/6 v kat. území Milíčovice, pozemkové parce|y 920,
921,924,946,947,961,962,973,974,975,1052,1079, 1083, 1107,1108, 1110, 1143,1145,1167, l l7 l ,
||73, ||74, II85, |255 v kat. územiNoý Šaldor{ stavební parcely 864/8,865, pozemkové parcely 249l|,333,
360/2,3601104, 60613, 610/4, 612/78, 63911, 86411, 864/3, 86414, 86419, 1332, 1333, 1334, 1335, 1336, 1337,
1351, 1368, |369 v kat. tnpmí Sedlešovice, pozemkové parcely 759 v kat. tnemi Suchohrdly u Znojm4
stavební parce|y 1l51, l152, l l53, 1|54, l l55, l156, l|57, ||58'2846, pozemkové parce|y l l29, l l50,
ll62lt, 1162/3, 116219, I 165, I t66lr, 1166/2, 1175, 1506,2611, 2833, 2834,2835,2836,2837, 2838,2844,
2845,3534l|,3534t2 v kat. území Šatov, pozemkové parcely 53o/I,1601, 1605, 7243 v kat. území Tasovice
nad dyjí, stavební parcely 5597l|3, 5597l|4, 5597|15, 5597l|6, 5597l|7, 5599, 5602l|05, 560715, 560716,
5607t7,5607/13,5607/18,5607122,5607129,5607130,5607132,5607/34, 5607135,5607136,5607137,5612t3,
561214, 561215, 561216, 561217, 56t218,561219, 5612110,5612lll, 56t414, 562014, 562113, 562116, 562119,
5622,56231t4,56231t5, 5623116, 56231t7,5623/18, 5623/19, 5623124, 5623/25, 5623126, 5623128, 5623/29,
5623130, 562313r,5623132, 5623/33, 5623/39, 5623140, 5623/43, 5623/45,5623146, 5623147, 5623148, 5624,
5626, 5627, 5629, 562912, 562914, 5629/5, 5629/6,5629/7, 562918,562919, 5630, 563v9, 5631/10, 5631/lt,
5631114, 5631115,5631/16, 563u18,56321r, 563212,5633,5634,5635, 5636/2,5638/2,5640,5641, 5643,
5644, 5645|2,5648, pozemkové parcely 834, 835, 836/|, 836/2,836/3,2007,2060/1,2275/6,2275/70,2275/|5,
3677/1,367714,3679/2,3678/3, 367814,3678/5, 3678/n, 3680, 53301t, 537819, 5401/2, 5597/t,5598, 5600,
5601/t,56021104,560311,560314,5603/6,5604/1,5606/1,5607/1,560811,560812,5611/1,56121r,5612/16,
561412,56t5/51,5616/1,5617lt ,561718,5618, 5619,5620/1,56211r,5623/1,5623/2,5623123,5623/37,
5623/42, 5623/44, 5623151, 562511, 56291t, 5629/12, 5631/1, 5631/6, 5636/r, 5636/3, 5638/t, 5639/2, 5642/1,
5646, 5647, 5649, 5883/67, 5883/68 v kat. územi Znojmo-město, stavební parcely 6|, 62, 64, |56, |57,

I

Znojmo, dne:19.4.2007



pozemkové parcely 10913,268,269,27211,31512,3|612,322/2,32412,32B, 48112, 668, 66911, 669/2, 66916,
669114 a 682110 v kat. území Žerůtky u Znojma, ktený podal Správa že|ezniční dopravní cesty' StátIrí
organizace, stavební správa Olomouc' Nerudova |,772 58 oLoMoUC takto:

Podle $ 39 stavebrlílro zákona a $ 4 vylrlášky č. 132l|99B Sb.' kterou se provádějí některá ustanovení
stavebrr í|ro zá|<ona vydává

úzelnní rozhodnutí o uInístění stavby
pro stavbu: Elektrifikace trat'ového úseku vč. PEÚ Šatov - Znojmo na pozemcích: stavební parcely 1367,
13ó8, 1369, |37|, pozemkové parcely 615' 666,8|3, 8|4, 84|12,84t/3, 1008' 1009' |0|0, |232, |258, |286'
1289,1356, 1359,|362,1363,1364, 1366,t375'1376,1382,1383' 1389' |390,|94413 v kat. území Citonice,
stavební parce|y 57812,762, pozemkové parcely 57811, 584,737,763, 1082, 5420 v kat. území Dobšice u
Znojma,stavební parce|y 581,582,583, pozemkové parce|y 573,575' 586,588' 589' 59l,592,629,|71814v
kat. území Dyje, stavební parcely 955,956, pozemkové parcely 772,773,774,775,776,777,778,779,780,
781,784,785,953,9s7,982,983,984 v kat. území Havraníky, stavební parcely 537B,538,566|2,s69,573'
575,576,578,882, pozemkové parce|y 67,537l|,53714,539' 550' 56|l|,566ll,568' 588/4' 893/3' 893|4,
89512,895/3 v kat. území Hodonice, pozemkové parcely 818' 819' 1440, 1441 v kat. územi Chva|ovice,
pozemkové parce|y 55316,1258, |26|' t265, t266, 1408, 1409' 1505' 1535' 1536' 1537' 1539' 1540 v kat.
území Konice u Znojma I, pozemkové parce|y 739,740,743,744' 745,755,756 v kat. území Mašovice u
Znojma, stavební parcely 1o4|l3, |04|15, 1042, |044, 1045, pozemkové parce|y 5t8l77, s|8l78, 518179,
l041lt,104116 v kat. úlzemí Mi|íčovice, pozemkové parcely 920,92t,924,946,947,96l,962,973'974,97s,
1052,1079, 1083, 1107' 1108, 1110, 1t43, |t45, t|67,117|, ||73, ||74,1185' 1255 v kat. území Noý
Šaldorf, stavební parcely 86418,8ó5, pozemkové parce|y 249l|,333,360t2,360l|04, 606/3, 6I0t4, 6t2t78,
639l|, 864l|, 86413, 86414, 86419, 1332' 1333, 1334, 1335' 1336, 1337' 1351' 1368' 1369 v kat. území
Sedlešovice, pozemkové parcely 759 v kat. území Suchohrdly u Znojma, stavební parce|y 1151' 1152'
1153' 1154,1155' 1156,tl57,|158,2846' pozemkové parcely 1129' 1150' t|62l1,116213,116219,t|65,
tl66ll, 116612, 1175, 1506, 2611, 2833, 2834, 2835, 2836, 2837, 2838, 2844, 2845, 353411, 353412 v kat.
území Šatov, pozemkové parcely 530l|,1601, 1605, 7243 v kat. území Tasovice nad dyjí, stavební parcely
ss97tt3, 5597114, 5597/15, 5597n6, 5597117,5599, 56021105. 560715, 560716, 560717, 5607n3, 5607n8,
5607n2, 5607129, 5607t30, 5607t32, 5607134, 5607135, 5607136, 5607137, 561213, 5612t4, 5612t5, 5612t6,
5612n, 5612t8, 561219, 5612110, 5612t11, 561414, 562014, 5621/3, 562116, 562119, 5622, 5623n4, 5623115,
5623t16, 5623n7,5623t18,5623n9,5623124,5623125,5623126,5623128,5623129,5623t30,5623t31,5623t32,
5623133, 5623t39, 5623t40, 5623t43, 5623145, 5623146, 5623147, 5623148, 5624, 5626, 5627, 5628, 562912,
562914,5629t5, 562916, 5629t7, 562918, 562919,5630, 5631/9, 5631/10, 563u11, 5631114, 5631n5, 563u16,
5631/18' 5632l|,5632D, s633,5634' 5635, s636I2,563812,5640,564|, s643,5644,5645n,5648, pozemkové
parcely 834, 835, 83611, 83612, 83613, 2007, 206011,227516, 2275110, 2275115, 367711, 367714, 367812,
367813,3679t4,367815,3678111,3680, 5330/1,537819,540U2,559711,5598, 5600, 5601/1, 56021104,5603/1,
560314, 5603t6, 5604n, 560611, 560711,5608/1, 560812, 56lllt, 5612n, 5612116, 5614n,5615/51, 56t6lt,
56t7lt,56t7lg,56lg, 5619, 5620n, 562U1, 5623n, 5623D, 5623123,5623137, 5623t42, 5623144,5623151,
s625lt, s62gn, 5629112, s63u1,563u6,563611,563613,5638/1, 5639n,564211,5646,5647,5649,5993167,
5883/68 v kat. území Znojmo.město, stavební parcely 6l,62,64,t56,l57,pozemkové parce|y |0913,268,
269,272l|,3t5l2,3t6l2,322|2,32412,328, 48112,668,66911,66912,66916,669lt4 a 682lt0 v kat. území
Žerůtt<y u Znojma.

Pro umístění a projektovou přípravu stavby se stanovují t5rto podmínlcy:

1. Stavba bude umístěna na pozemcích: stavební parcely 1367, |368, |369, 1371, pozemkové parce|y 615,
666, 913, 914, 841/2, 84u3, 1008, 1009, 1010, 1232, 1258, 1286, 1289, 1356, 1359, 1362, 1363, 1364,
|366, |375' |376, |38z, 1383, 1389, |390, |944/3 v kat. územi Citonice, stavební parcely 57812, 762,
pozemkové parcely 578l|, 584,737,763, |082, 5420 v kat. území Dobšice u Znojma, stavební parce|y 581,
582, 583, pozemkové parcely 573, 575, 586, 588, 589, 59l, 592, 629, |7|8/4 v kat. území Dyje, stavební
parcely 955,956, pozemkové parcely 772,773,774,775,776,777,778,779,780'78|,784,785,953,957,
982, 983,984 v kat. území Havraníky, stavební parcely 537/3, 538, 56612, 569, 573, 575, 576,578, 882,
pozemkové parcely 67,537/|,53714,539, 550, 56711.,566l|,568, 588/4, 893/3,89314,89512,895/3 v kat.
tlzemí Hodonice, pozemkové parcely 8l8, 819, |440, |44I v kat. území Chva|ovice, pozemkové parcely
55316, |258, |26|, |265, |266,1408, 1409, 1505, 1535' |536, |537,1539' 1540 v kat. území Konice u
Znojmal, pozemkové parcely 739,740,743,744,745,755,756vY'at.tzemi Mašovice uZnojm4 stavební
parcely |04|13, 104|/5, 1042, 1044, l045, pozemkové parcely 5l8l77, 5l8l78, 5|8179, |04|/|, 104|/6 v
kat. území Milíčovice, pozemkové parcely 920,92|,924,946,947,96|,962,973,974,975, |052' |079,

2



1083, 17O7, 1108, 1l  l0,  l143, 1145, 1167, 1171, 1173, 11]4, 1185, 1255 v kat- '  území Nový Saldorf ,
stavební parce|y 86418,865' pozemkové parce|y 24911,333,360/2,3601104, 606/3, 61014.612l.Í8. 63911,
86411,86413,86414,864/9, 1332, 1333, |334. |335, 1336, |337, l35l ,  1368, |369 v kat.  území
Sedlešovice' pozemkové parce|y 759 v kat. území Suchohrd|y u Znojma, stavební parcely 1|51, 115z,
l l53, l154,1155, l l56,1|57.1158,2846, pozemkovéparcely 1|29,1l50, 1162l|,|16213.116219^1165.
1166/1.1166t2.1175,1506,2611^2833,2834,2835.2836.2837,2838,2844.2845,353411.353412vkat.
úzen.lí Šato.'', pozenrkové parce|y 53011 , 160l , l605, 7243 v kat. území Tasovice nad dyjí. stavebn í parce|y
5597 n3, 5597114, 5597115, 5597176, 55971t7, 5599, 56021105, 560715, 5607 /6, 5607 /7, 5607113, 5601/18,
5607 /22, 5607129, 560'7/30, 5607132, 560'7134, 5607135, 5607 /36, 5607 /37, 5612/3. 561214, 5612/5, 561216,
5612/7,5612/9,561219,5612110,5612/11,561414,5620/4,5621/3,562116,562119,5622,5623/14,
5623115,5623116,5623/17,5623/18,56231t9,5623124,5623125,5623126,5623128,5623/29,5623/30,
5623/31,5623132,5623t33,5623/39,5623140,5623/43,5623/45,5623146,5623147,5623/48,5624,5626,
5627, 5629, 5629/2, 5629/4, 5629/5, 5629/6, 5629/7, 5629/8, 5629/9, 5630, 563119, 5631110, 5631111,
5631/14, 5631115,5631/16, 5631178, 5632/1, 563212,5633, 5634,5635, 563612, 5638/2, 5640, 5641, 5643,
5644, 564512, 5648, pozemkové parcely 834, 835, 836l|, 83612, 83613, 2007,206011, 227516,2275/10,
2275115,3677lt,3677/4,3678/2,367813,3678/4,367815, 3678111, 3680, 5330/1, 5378/9, 540112, 5597/1,
5599, 5600,560r/1,5602/104,560311,5603/4,560316,560411,5606/1,5607/1,5608/1, 560812.561111,
56t2/r, 56r21t6, 5614/2, 5615151,56t6/1, 56t7lt, 5617/8,5618, 5619, 562011, 5621/1, 5623/1, 5623/2,
5623123, 5623/37,5623142, 5623144, 5623151,56251I,5629/1, 5629/12, 5631/1, 5631/6, 5636/1, 563613,
5638/I, 5639/2, 5642/|, 5646, 5647, 5649, 5883/67, 5883/68 v kat. území Znojmo-město, stavební parce|y
6|, 62, 64, 156, |57, pozemkové parcely I09l3, 268, 269, 272l|, 3l5/z, 316/2, 322/2, 32412, 328, 48|12,
668, 669/|,669/2,669/6, 669l|4 a 682110 v kat. územi Zerútky u Znojma, kteý podal Správa Železniční
dopravní cesty, Státní organizace, stavební správa olomouc, Nerudova |,772 58 oLoMoUC takto:

2. Stavba bude obsahovat:

Na českém území v úseku Šatov-Znojmo bude uveden traťový usek do stavebně technického
a provozního stavu tak, aby by|a odstraněna dopravníomezení a byla umoŽněna v|astníe|ektrizace.

V rámci e|ektrizace traťového Úseku Šatov - Znojmo dojde k rekonstrukci Že|ezničního svršku a spodku,
výstavbě ostrovního nástupiště v Žst. Znojmo, rekonstrukci mostních objektů' především Znojemského víaduktu,
ktený má uŽívací povo|eníNK p|atné do roku 2010, výstavbě nového sdělovacího azabezpeéovacího zařízení,
k rekonstrukci silnoproudých rozvodů a zařízení a k vlastní výstavbě trakčního vedení.

3. Stavba bude členěna na nás|edující provomí souborv a stavební objekt.v:

C.1 Zabezpečovací zařizeni

Ps o3-28.o1 Šatov - Znojmo, trat'ové zabezpelovaci zařizení
Ps 04-28-01 Žst. Znojmo' staniční zabezpeěovad zarízení
Ps 04-28-02 Znojmo - o|bramkoste|, trat'ové zabezpeěovací zařizeni
Ps 05-28-01 Hodonice - Znojmo, traťové zabezpečovací zařizeni
Ps 05-28-02 Žst. Hodonice, staniění zabezpečovacÍ zařízení

C.2 SdělovacÍař,zeni

Ps 03-14-01 Šatov. Znojmo, traťový kabel
Ps 03-14-02 Šatov - Znojmo, diagnostický optický kabe|
Ps 03-14-03 Šatov. Znojmo, přenosový systém
Ps 03-14-04 Šatov. Znojmo' rádioretéouý spoj
Ps 04-14-01 Žst. Znojmo, místníkabelizace
Ps 04-14-02 Žst. Znojmo, rozhlasové zařízeni
Ps 04.14-03 Žst. Znojmo, informační zaŤizeni
Ps 04-14-04 Žst. Znojmo, sdělovací zaÍízeni
Ps 04-14-05 Žst. Znojmo, autonomní samohasící zaíizenl
Ps 04-14-06 Žst. Znojmo, EZS
Ps 04-14-07 Žst. Znojmo, TRs
Ps 04-14-08 Žst. Znojmo, MRTS
Ps 04.14-09 Znojmo. olbramkoste|, ochranný kabe|
Ps 05-14-01 Znojmo. Hodonice, ochranný kabe|
Ps 05-14-02 Znojmo - Hodonice, diagnostický optický kabe|
Ps 05-14-03 Žst. Hodonice, místnÍkabelizace



PS 05-14-04
PS 05-14-05
PS 05-14-06
PS 05-14-07
PS 05-14-08

PS 04-07-01
PS 04-07-02
PS 04-1 3-01
PS 05-07-01
PS 05-13-01

PS 02-05-01
PS 04-05-01
PS 05-05-01
PS 11-05-01

Žst. Hodonice, sdě|ova cí zařízen.t
Žst. Hodonice, autonomní samohasící zaÍízení
Žst. Hodonice, EZS
Znojmo - Břec|av, přenosový systém
Znojmo - Břec|av, úpravy DK

C.3 Silnoproudá zařizení

Žst. Znojmo, rozvodna nn
Žst. Znojmo, náhradní zdroj
Žst. Znojmo, úprava Ts 22t0,4 kV ČD
Žst. Hodonice, rozvodna nn
Žst. Hodonice, úprava Ts 2210,4 kV E.oN

c.4 DŘT

Žst.Šatov, zařízeni DŘT
Žst.Znojmo, zařízení DŘT
Žst.Hodonice, zařízení DŘT
Dop|nění oŘT a řÍdicÍho systému na ED ČD Brno

D.í Kolejové úpravy, komunikace

Šatov - Znojmo, Že|ezniční spodek
Úprava příkopové zÍdky v km 97,100-97'750
Šatov - Znojmo, Že|ezničnÍ svršek
Přechod pro chodce v km 95,723
Přejezd v km 95,139
Přejezd v km 96,645
Přejezd v km 97,756
Žst. Znojmo, Že|ezniční spodek
Žst. Znojmo, nástupiště
Žst. Znojmo , Že|ezniěnÍ svrŠek
Zast. Dyje, úprava příchodu na nástupiště
Žst. Hodonice, Že|ezničnÍ svršek

D.2 Mostní obiekty

Most v km 89,918
Most v km 90,086
Most v km 90,211
Propustek v km 91,290
Propustek v km 92,440
Propustek v km 93,450
Propustek v km 93,858
Propustek v km 94,751
Most v km 94,802
Propustek v km 95,145
Propustek v km 95,718
Propustek v km 95,729
Propustek v km 96,128
Most v km 96,330
Propustek v km 96,852
Most v km 97,957
Propustek v km 98,170
Propustek v km 98,364
Propustek v km 98,925
Most v km 99,297
Most v km 99,660
Si|ničnÍ most v km 95,950 - ochranné sÍtě

so 03-16-01
so 03-16-02
so 03-17-01
so 03-17-02
so 03-17-03
so 03-17-04
so 03-17{5
so M-16-01
so 04-16-02
so 04-17-01
so 05-16-01
so 0s-17-01

so 03-19-01
so 03-19-02
so 03-19-03
so 03-19-04
so 03-19-05
so 03-19-06
so 03-19-07
so 03-19-08
so 03-19-09
so 03-í9-10
so 03-19-1í
so 03-19-12
so 03-19-13
so 03-19-14
so 03-19-15
so 03-19-16
so 03-19-17
so 03-19-18
so 03-19-19
so 04-19-01
so 04-19-02
so 50-19-01



so 04-15-01
so 04-15-02
so 04-15-03
so 04-15-04
so 05-15-01
so 05-15-02

so 03-12-01
so 04-06-01
so 04-06-02
so 04-06-03
so 04-06-04
so 05-06-01
so 05-06-02
so 05-06-03
so 05-06-04
so 05-06-05
so 05-06-06

so 03-01-01
so 03-01-02
so 04-01-01
so 04-01-02

D.3 Pozemní objekty

Žst. Znojmo, stavební úpravy VB
Žst. Znojmo, zastřeŠení nástupiŠtě
Žst. Znojmo, lPo
Žst. Znojmo, kabe|ovod
Žst. Hodonice' stavební úpravy VB
Žst. Hodonice, stavební úpravy výhyb. stanoviŠtě St2

D.4 Silnoproudé rozvody a osvětlení

Šatov -Znojmo, Úprava Vedení 22RY v km 90,100
Žst. Znojmo, úprava kabelových rozvodů nn
Žst. Znojmo, DoÚo
Žst. Znojmo' EoV
Žst. Znojmo, úprava venkovního osvětlení
Žst. Hodonice, Úprava kabe|ových rozvodŮ nn
Žst. Hodonice, kabe|ová přípojka nn
Žst. Hodonice, EoV
Žst. Hodonice, Úprava venkovního osvět|ení
Znojmo - Hodoníce, rekonstrukce přípojky NN pro PZS km 20,208
Znojmo - Hodonice, rekonstrukce přípojky NN pro PZS km 23,673

D.5 Trakční vedenÍ a ukolejnění

Šatov - Znojmo, trakčnívedení
Šatov - Znojmo, ukolejnění
Žst. Znojmo, trakční vedení
Žst. Znojmo, uko|ejnění

D.6 Pře|oŽky sdě lovacích zařizeni

so 03-10-01 Šatov -Znojmo, přeloŽky a ochrany kabe|ů Českého Te|ecomu

D.7 Zabezpečení veřeiných záimú

so 03-21-01 Šatov - Znojmo, ochrany a pře|oŽky p|ynovodů
so 03-27-01 Šatov - Znojmo, ochrany a přeloŽky vodovodů a kana|izací
so 03-31-01 Vegetační úpravy

4. Budou sp|něny podmínlql dotčených orgánů státní spráw a úěastníků řízení:

4.|. zvyjádření MěÚ Znojmo, odboru životního prostředí vodoprávního úřadu:
- Před vydáním stavebního povolení požÁdá investor stavby věcně a místně příslušný vodoprávní úřad

(MěU Znojmo odbor ZP) o vydání souhlasu ke stavbě mostu v km 99,297 _ Znojems\ý viadukt ve
smyslu ustanovení $ 17 odst. l, písm. a) vodního ziů<ona. Náležitosti ádosti o tento souh|as jsou
předepsané v ust. $ 8 vyhlášky é.4321200| Sb., o dok|adech žádosti o rozhodnutí nebo lyjádření a o
náIežitostech povolení, souhlasů a vyjádření vodoprávního úřadu, ve znění pozdějších předpisů.

. ŽÁdost o souhlas vodoprávního úřadu bude podrána a podepsána statutrárním ástuice' in.,",to.u,
nebo na zÍk|adě plné moci jiným zástupcem.

4.2. z vyjádření aze závazttého stanoviska MěU Znojmo, odboru životního prostředí orgánu ochrany
přírody:
stavby mostních objektů, propustků a umělých staveb byly zachovány v původním charakteru, tzn.
aby kamenné objeký čijejich části byly opravovány ěi obnovoványjako stavby kamenné, příp.
pohledové ěásti těchto objektů byly obloženy kamenným obkladem. Nebude tedy zinbeňzli
z kamenné rovnaniny nahrazenabetonoqými stavbami. odlráŽdění vtoků a výtoků bude prováděno
kamennou dlažbou (nikol iv betonoqými tvrárn icemi)

. Při realizaci stavby bude volen takový postup, při němž nedojde ke znečiš'tování vodních toků,
údolních niv a oko|ních pozemků ropnými ěi jinými zÁvadnými látkami.

5



- Při rea|izaci stavby zůstanou pokud moŽno zac|lovány dřevinné porosty přirozené druhové sk|adby
rostoucí v b|ízkosti stavby, v průběhu stavby budou tyto dřeviny účinně clrrárrěny před poškozenírn.
V případě rrezbytného kácerrí dřevin rostoucích na nelesních pozemcíclr je nutné si vyžádat v sou|adu
s ustanovením $ 8 odst. 1 zák. č. 114/1992 Sb., povolellí přís|ušnýc|r orgánťr oc|rrany přírody.

- Případný zásah do doprovodnýc|r porostů při tocích bude prováděn mimo období hnízdění ptáků.
- Po dokončerrí stavby budou |ioryta toků. břehy a dotčerré pozemky v údolníc|r nivách při tocích

uvedeny do pťrvodnílro stavu. Dna a břehy toků br-rdou zpevněny kamennou d|ažbou.
- K zásaltu do významnýclr krajirrných prvků v ochranném pásmu Národního parku Podyjíje nezbytrré

vyŽádat si starrovisko místně příslušného orgánu oc|rrany přírody' jimiž je Správa NP Podyj í.
4.3. zvyjádření MěÚ Znojmo, odboru životního prostředí orgánu odpadového hospodářství:

PD bude dop|něna o specifikaci všech odpadů, které budou při stavbě vznikat' odpady musí bý
zaÍazeny dle pří|. l vyhl. ě.3811200| Sb', katalogu odpadů. Tato dokumentace musí být před|ožena
orgánu odpadového hospodářství k novému vyjádření.

4.4. zvyjádření KrU JmK odboru dopravy:
V případě přepravy zv|ášť těžkých nebo rozměrných předmětů a užívání vozidel, jejichž rozměry nebo

hmotnost přesahují míru stanovenou vyhláškou ě. 341l200z Sb., o schvalovárrí technické způsobilosti
a o technic|qýc|r podmínkách provozu vozidel na pozemních komunikacíc|r, musí bý pod|e $ 25 odst.
l a 6 písm. a) zákona o pozemních komunikacích povo|eno silničním správním úřadem zv|áštni
uŽívání silnice. Toto povolení vydá KrU JmK odbor dopravy nazák|adě předchozího souh|asu
v|astníka dotčené pozemní komunikace a příslušného orgánu Policie ČR - policie Čn oŘ Znojmo, DI.

4.5. z vyjádření E.oN CR, a. s.,
že budou zakresleny trasy nadzemního i podzemního vedení vyskytujícího se v zájmovém území do
všech paré prováděcí dokumentace. Vyřešení způsobu provedení případných křižovatek a souběhů
uvažované stavby s distribuěním a sdělovacím zařizením v projekt. dokumentaci musí odpovídat ČSN
332000 5 52, CSN 73 6005 aCSN 33 33 01.
Podmínky stanovené ve vyjádření pro rea|izaci stavby musí bý uloženy ve stavebním povolení

4.6. zvyjádření MěU Znojmo, odboru životního prostředí orgánu státní správy |esů:
při provádění prací nedojde k poškození lesního porostu
lesní pozemky nebudou použiý pro zařízení staveniště

4.7. zvyjádření Ministerstva ZP odboru ekologie krajiny a lesa:
V prostoru vymezených části ÚSEs bude při technich.ých zásazíchposfupováno s nejvyšší

obezřetností a v co nekratším ěasovém limitu tak, aby negativní vlivy v daném prostředí byly omezeny
na minimum

4.8. zvyjádření VAS, a. s.:
Před zahájením prací v jednotliých úsecích požádá investor o vy{ýěení sítí.

4.9. zvyjádření Telefónicao.2 Czech Repub|ic, a.s.:
Další stupeň PD bude předložen k odsouhlasení.

4.10. zvyjádření MěU Znojmo odbor ZP orgán ochrany ZPF:
- investor provede pod|e geometrického plránu oddělení stavebních pozemků k řádnému vytýěení hranic

trva|ého odnětí půdy v terénu a zabezpeěí' aby hranice odnímaného pozemku nebyly narušovány,
nebo svévolně posunovány do sousední pozemkové držby

- investor zabezpeěí píed zahájením vlastních stavebních prací provedení oddělení skrývky kulturních
vrstev zemědělské půdy dotčeného pozemku minimálně dle předloŽené bilance skryvky ornice. Zajisti
její da|ší hospodrírné využití, jehož konkretizaci předloží orgánu ochrany ZPF předřízpnim o povolení
stavby. Při rea|izaci skrývky je třeba odstranit veškerou kulturní vrstvu půdy. o skqývce a jejím
uložení budou vedeny zimtany. Do doby rozprostření zodpovidá investor za ošeřování skrýých
kulturních vrstev zemědělské půdy.

- Budou uěiněna opatření kzabránění úniku pevných kapalných a plynných látek poškozujících
zemědělsloý půdní fond ajeho vegetační krý

- Za odnětí ze ZPF je na základě $ l1 písm. a) zÁkona č,. 334/1992 Sb., předepsán odvod finanční
črástky cca 69336,-Kč. o vyši a sp|atnosti odvodu bude rozhodnuto odborem Žp vtcÚ v návaznosti na
pravomocné roáodnutí o povolení stavby, které stavebník doručí orgánu ochrany ZPF MěÚ Znojmo
odbor ZP do 30.ti dnů od nabýí právní moci.

- Katastrální úřad ve Znojmě vyřadí dotčenou plochu zemědělské půdy z evidence zemědělské půdy na
zák|adě pravomocného roáodnutí o povo|ení stavby.

4.||.zvyjádření Povodí Moravy, s.p. Brno:
Přechod kabe|ů přes Daníž bude dop|něn o to' že do ýkopu 0,30 m nad chráničkami bude uložen další
ochranný prvek, npř. ŽB panel



Dno a svahy aŽ po bře|rovot.t lrranu budou odlážděny ]<amennou d|aŽbou uloženou do betonu
svyspárováním v šíři 2,0 m, tj. l,0m od osy výkop na každou stranu. Pokud dojde l<poškození
stávajícího od|áždění nebo přídlažby ve většírn rozsa|ru než2,0m, bude toto v rámci předmětné stavby
opraveno.
Podmírrky pro realizaci stavby nebo po dokončení, budou u|oženy ve stavebním povo|ení.

|2. podnrínky vyp|ývající zvyjádÍení JMP, a.s.:
. Vyýčerlí za(ízení JMP, a.s. za úp|atu v hotovosti na místě saménr, zachování stávajícího krytí

plyrrovodu a přípojek a dodržerlí ČsN zs 6005 tab. I a2
- Dotčení oc|rranné|ro pásma plyrrárenského zaÍízeni
- P|yrárenskézaÍízení je chráněno ochranným pásmem d|e zákona č.458/2000 Sb. ve znění pozdějších

předpisů.
- Bude dodržena ČsN zsooos, ČSN 733050, zákon é. 458/2oO0 Sb. ve znění pozdějších předpisů.

vyhláška Čugp č,.324/|99O, případně další předpisy související s uvedenou stavbou.
- Při provádění prací v ochranném pásmu p|ynárenského zaÍizeni je investor povinen učinit opatření, aby

nedošlo k poškození plyrrárenského zařízení a ovlivněníjeho provozu.
- Nechat Vytyčit p|ynárenské zařízení minimálně 5 dní před zahájenim zemních prací.
- Bez vyýčení a zjištění přesného urěení uložení plynrírenského zařizení nesmí bý.zemní práce zahájeny.
- oznámit termín zahájeni zemních prací v ochranném pásmu plynárenského zaÍízení s ýdenním

předstihem přís|ušnému regioná|nímu centru JMP, a.s.
- Prokazatetně seznámit pracovníky s polohou plynárenského zaÍízení, aby pracovníci prováděj ící zemní

práce vjeho ochranném pásmu dbali nejvyšší opatrnosti, nepoužívali nevhodného nářadí a v ochranném
pásmu vyýčeného plynárenského zařízení těžili zeminu pouze ručně bez pouŽití pneumatichých,
elektrichých, baterioqýclr a motorových nářadí, a to tak, aby nedošlo k poškození p|ynárenského
zaÍizení.

- Řaano zabezpeěitodkryté plynovodní zařizení protijeho poškození.
- Neprod|eně oznámit dispeěinku JMP, a.s. te|.l239 každé i sebemenší poškození plynárenského zaÍízeni

(včetně izolace, signalizaění vodiče, ýstražné fólie atd.).
- Před zásypem zemních prací provedených v ochranném pásmu plynárenského zařízení (např. při kÍíŽeni

nebo souběhu) nutno píiwat pracovníka přís|ušného regionálního centra JMP, a.s. ke kontrole dodržení
podmínek stanovených pro práce v ochranném prísmu plynárenského zaÍízení a kontro|e plynárenského
zařizení. Bez písemného souhlasu pracovníka přís|ušného regionálního centra JMP, a.s. provedeného do
stavebního deníku nesmí bý plynovodní zaÍizení zasypáno.

- Lože plynárenského zařizeni před ásypem řádně zapískovat, zhutnit a osadit ýstražnou folií, vše v
souladu s ČsN EN 12007-1-4, TPG 702\|,TPG7o204.

- Po provedení zemních prací budou řádně osazeny všechny poklopy anadzemni prvky plynárenského
zařizení.

- V případě provádění protlaku musí bý vytýěený plynovď v místě kŤížsní obnaŽen a protlak musí bý
ukončen lm před plynovodem. V místě, kde není obnažení plynovodu možné, nutno před a po
provedení protlaku předložit atest ýškového uložení p|ynárenského zaÍízení vyhotovený společností k
této činnosti oprávněné.

- Udržovat poklopy uávěrů a ostatních armatur na plynrárenském zzÍízení vč. hlavních uávěru p|ynu
(H[IP) naoPZ stále přístupné a funkění po celou dobu trvání všech prací.

- Případné zÍizováni staveniště, skladovrání materiá|ů, stavebních strojů apod. bude realizováno mimo
ochranné pásmo plynárenského zaŤízení.

- Při použití nakladních vozidel, stavebních strojů a mechanismů zabezpeěit případný přejezd přes
plynárenské zařtzeni uložením panelů v místě přejezdu plynárenského zaÍíznní.

- Případné ýsqvby rwizrrích šachet nutno umístit mimo ochranné pásmo p|ynrírenského zaÍizpní.
4.|3. zvyjádření cEsKE DRAHY a. s. TELEMATIKY oz R.s. Brno:
- pro upřesnění kabeloých tras sdětovacího vedení ČD a.s. ve správě TELEMATIKY oZ R.S. Brno je

nutné vyt'ýěení nejméně |4 dní před započetím zemních pracízas|at objednávku
Pro úpravu propustku vkm95'729 bude pouŽita masivní nosná konstrukce. Vtomto úseku musí bý
řešen pravostranný příkop.
Další stupeň PD musí bý spoleěnosti České dráhy, a. s. Správa dopravní cesý předložen k posouzení.

4.|4. zvyjádření obce Satov:
Kácení mimolesní zeleně

- obec Šatov bude požadovat náhradní v'ýsadbu. Výsadba se bude rea|izovat na parcelním čís|e l41ll k.
ú. Havranílcy (náves).



4.15. zvyjádření Lesy české republiky,s.p.:
Na lesních pozemcíclr nebude docházet k poškození lesního porostu a k ukládání stavební|ro a.iiného
materiálu.

4.16. zvyjádření z írstnílro jednání MěÚ Znojmo odbor dopravy:
Detail |<řížerrí se silrricí |Il408 bude zapracován do dalšího stuprrě PD.

4.1]. zvyjádření z ústní|ro jedrrár.rí obce Noqý Šaldorf - Sedlešovice:
Zůstanou zachovány všechny stávající pfijezdy a přechody pro pěší v katastru Nolry Šaldorf a
Sedlešovice na místníclr komunikacíc|r a polrríc|r cestách.

4.1B. zvyjádření Města Znojma zastoup. odborem rozvoje:
Minimá|ně 30 dní před rea|izací stavby je nutno požádat odbor dopravy MěU Znojrno (pokud se jedná o
využití - ostatní komunikace) o zvláštní uŽívání pozemrrích komunikací a odbor rozvoje o zábor
veřej ného prostranství

odůvodnění
Městsky úÍad Znojmo, odbor výstavby obdržel dne 2.l I.2006 návrlr na vydání územního roáodnutí o

umístění stavby.
Po doplnění poŽadovaných podk|adů d\eýnry k doplnění, byl návrh předepsaným způsobem do|ožen -

Úpisy z katastru nemovitostí dotčenýclr pozemků, 2x projektovou dokumentací k územnímu Íizení,
vyjádřeními/stanovisky dotčených orgánů státní správy a správců/vlastníků sítí technického vybavení a souhlasy
vlastníků dotčených pozemků

Městský úřad Znojmo, odbor qýstavby opatřením ze dne I.3.2007 oznámi| zahájení územního Ťízeni o
umístění stavby a nařídil ústní jednání dne: |O.A.20O7 konané na MěÚ Znojmo odbor qýstavby. Námitky a
připomínky úěastníků řízení a stanoviska dotěených orgrínů státní správy mohly bý uplatněny nejpozději při
ústním jednání. Ve lhůtě urěené k uplatnění námitek a připomínek nikdo z účastníků řízení námitky ani
připomínky neup|atnil.

Y řízpní bylo zkoumáno, zda mohou bý přímo dotěena vlastnická nebo jiná práva vlastníků pozemků a
staveb na nich, věetně osob, které mají vlastnická nebo jiná práva k sousedním pozemkům a stavbách na nich a
tato práva by moh|a bý úznmnim rozhodnutím o umístění stavby přímo dotěena. Na základě ýsledku by|
stanoven okruh úěastníků řízení ve smyslu $ 34 stavebního ákona, kdy stavební iňad vycháze| zpodání
stavebníka a na zák|adě předložených podkladů stanovil stavební úřad okruh účastníků řízeni znawhovatele -
Správa Že|ezniění dopravní cesý, Státní organizace, stavební správa olomouc, vlasŤíků pozemků a staveb -
Správa Že|ezniční dopravní cesý, Státní organizace; České driáhy, a. s.; ČpsrÉ DRÁHY a. s.
TELEMATIKA oz R.S. Brno; Ceské dráhy, a. s. Správa dopravní cesty Brno; Jihomoravs\ý kraj zastoupen
SÚs JmK, p.o.k., oblast Znojmo; stavbou dotčených obcí, správců inžen;ýrslcých sítí _ Telefonica 02 Czech
Repub|ic, a.s., E.oN, a.s., JMP a.s., VaK zájmové sdružení Znojemska, VAS a.s .

Umístění stavby vyhovuje obecn1ým technichým požadavkům na qýstavbu stanovených vyhláškou ě.
137l1998 Sb.

Městs[ý tňad Znojmo, odbor ýstavby v průběhu územního řizeni o umístění stavby posoudil návrh na
vydrání územního roďrodnutí o umístění stavby z hledisek uvedených v $ 37 odst. 2 stavebního zákona,
projednal ji s účastniky řizení a s dotčenými orgány státní správy a posoudil shromážděná stanoviska a
připomín|cy.

Po posouzení stavby z hlediska záměri a cí|ů územního plánování, ochrany životního prostředí a
jednotné technické politilq/ ve výstavbě dospěl k ávěru, že stavba není s těmito zájmy v rozporu.

Městský úřad Znojmo, odbor ýstavby v průběhu územního řízení o umístění stavby neshledal důvody
bránící vydání tohoto rozhodnutí, rozhodl proto způsobem uvedeným ve v,.ýroku.

Toto územní rozhodnutí platí dva roky ode dne kdy nabude právní moci. Nepozbude však platnosti, jestliže v
této lhůtě bude podána ádost o stavební povolení. Uzemní roáodnutí pozbýuát platnosti také dnem, kdy
stavební úřad obdrží oznámení navrhovatele nebo jeho právního nástupce o tom, že upustil od záměru, k němuŽ
se rozhodnut i v ztahuje.



Poučení
Proti tomuto rozhodnutí se lze odvolat do 15 dnů ode drre jeho oznámení odboru územního plánování a

stavebnílro řádu Krajského úřadu Jihomoravského kraje, E ím u Městského úřadu ve Znoimě, odboru
výstavby. První den lhůý je nás|edující po dni o,,,a,ně,f'{95r ň

Toto rozhodnutí musí bý vyvěšeno na úřední desce po dobu l5. den je pos|edním dnem oznámení.

4-a. tr,y Datum sejmutí:Datum wvěšení:

&ec Hawap[gy
669 02 Zrnimo

obdrží:

Úěastníci řízení:
Město Znojmo-zastoupené odborem rozvoje
Město Znojmo odbor organizaěni
Obec Citonice
obec Dobšice
Obec Dyje
obec Havraníky
Obec Hodonice
Obec Chvalovice
obec Mašovice
obec Mi|íčovice
obec Noqý Šaldoď-Sedlešovice
Obec Suchohrdly
obec Šatov
Obec Tasovice
obec Žerůtky
Správa že|eniění dopravní cesty, Strátní otganizace, stavební správa olomouc

Dotčené orgánv státní spráw:
-t------+..---J-

Česká inspekce ŽP Brno, Lieberzeitova 14,614 00 BRNO 14
Drážníúřad olomouc, sekce stavební, Nerudova |,772 58 oLoMoUc
KHSJmK,územnipracovištěZnojmo,MUDr.Jana''o'[:H"l}f'?r'#:ff 

!''BRN'
ovonám. 3l5,60l sá nRNo
ZNOJMO
1318,669 22 ZNOJMO
JI|i4O2

Ministerstvo životního prostředí, Vršovická |442165,100 l0 PRAHA 10
Policie Čn oŘ DI Znojmo, Pražská 59,670 20 ZNoJMo
Povodí Moravy , s. p. ávod Dyje Brno - provoz Znojmo, U obří hlavy 5, 669 02 ZNoJMo 2
Správa Národního parku Podyjí, Na Vyhlídce 5,669 02 ZNoJMo 2

Správní pop|atek byl vyměřen podle zákon ě. 63412004 Sb., o správních pop|atcích, ve zrění pozdějších
předpisů, položky 18 sazebníku ve qýši celkem Kě 1000,00 a byl uhrazen dne 2.l |.2006 v hotovosti stvrzenkou
é. |2324'


